АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2022                           п. Новочернореченский                              № 08-р
О проведении публичных слушаниях

Руководствуясь Уставом Новочернореченского сельсовета, провести публичные слушания 15 апреля 2022 года в 10.00 часов с повесткой:
1.Рассмотрение проекта «Об исполнении бюджета Новочернореченского сельсовета за 2021 год».
2. Место проведения публичных слушаний – п. Новочернореченский, ул. Кооперативная д.57, актовый зал администрации сельсовета.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                             Е.С. Моисеенко